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2023 i Bilder

MAJ

MAJ

AUG

AUG

JUNI

Den nya styrelsen, tillsammans med ledningsgrupp 
och bolagssekreterare är iväg på en första "lunch till 
lunch"-konferens på fantastiska Görvälns slott. 

Arbetet med Norrvikens Sjösportcenter är i sluttampen 

Sigtuna Stearinljusfabrik 
slog upp dörrarna till sin 
nya lokal i Ladan på Stall-
backen.

Vi hade fem sommarjobbare hos 
oss under perioden juni-augusti. De 
gjorde ett fantastiskt arbete!

SKAB, JRF Mark AB och Mikaelskolan i Rotebro hade ett litet 
projekt tillsammans där skolan hade en undangömd utegård 
som de fick plantera olika grönsaker på. Mycket uppskattat!

Biodlingen som SKAB:s markförvaltare tillsammans med Norrgårdens 
äldreboende och Stockholms Biodlarförening tagit fram har gett 
resultat. Ökad pollinering och många fyllda honungsburkar!
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Vi har kunnat ge de boende på 
Norrgården burkar med honung 
att ha i sitt te eller bara äta en 
sked av då och då.

reportage från verKSamheten
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diana eriksson, tomas johansson och robin renman, skab förvaltning

Tydligare kontakt och bättre kundvård 

Självklart ska SKAB:s kunder alltid ha lätt att få kontakt med rätt person. Nu blir det 
lättare än någonsin. Dessutom fortsätter arbetet med energieffektivisering, bland 
annat genom att lysrören ska bort. 

hur kommer man egentligen i kontakt 
med den man behöver på SKAB? Från att tidiga-
re byggt organisationen kring ett antal speci-
alistfunktioner har SKAB tänkt om för bättre 
tydlighet.

I den nya organisationen arbetar vi i team med 
en kundförvaltare och en teknisk förvaltare som 
tillsammans ansvarar för ett antal fastigheter, 
där kundförvaltaren är den primära kontaktper-
sonen för kunden och sedan är behjälplig med 
andra kontaktvägar vid behov. Det nya arbets-
sättet innebär, förutom den uppenbara fördelen 
att kunden alltid vet vem denne ska kontakta, 
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också att kundförvaltaren får en bra överblick 
över varje kunds behov och status över pågåen-
de projekt.

Tydligare och mer effektivt 
För kundens del betyder det alltså att denne slip-
per ringa runt till flera på SKAB för att hitta rätt 
person. Den enda kontakten som behövs är alltså 
kundförvaltaren, som i sin tur enkelt kan hitta 
rätt kompetens som behövs för stunden, anting-
en via teknisk förvaltare eller hos någon av de 
övriga funktioner som finns inom förvaltningen 
i form av städcontroller, markförvaltare, teknik- 
























































